nostrum in praesenti, ad nostrum et regni servitium, centum fratres militaribus armis et equis decenter et bene praeparatos. Contra exercitum autem Christianorum regnum nostrum intrare volentem, obligavit se nomine dictae domus dare quinquaginta fratres armatos, ad custodiam et defensionem castrorum et munitionum in confiniis existentium, ut est Posonium, Musunum, Suprunium, Castrum ferreum, Castrum novum, et etiam infra ubique rex voluerit collocare; et sexaginta contra Tartaros, si regnum nostrum ipsos intrare contingat, quod absit. Quibus omnibus, quamdiu sunt in custodiis castrorum et munitionum, regia provisio faciet sumptus necessarios ministrari.

Adjunctum etiam est, nomine domus, quod Praeceptor seu Magister, qui pro tempore ad gubernationem domorum, in regnis nostris existentium, mittetur de partibus transmarinis vel aliis, in introitu suo promittere teneatur, data fide juxta consuetudinem sui Ordinis, omnem fidelitatem regi et regno, et observare facere, atque attendere in se et suis, sine fraude, universa et singula supra dicta; et quod curam et operam dabit, ad populum non solum dictas terras nostri regni, et quod rusticos de regno nostro, cuiuscunque conditionis et nationis, ac Saxones vel Teutonicos de nostro regno non recipiant ad habitandum terras supra dictas, nisi de licentia regia in speciali.

Adjunctum insuper fuit a nobis, et a Praeceptore jam dicto, nomine praefatae domus, receptum; quod si praemissa vel aliqua, seu aliquid de praemissis, ad quae dictus Praeceptor se, et dictam domum, superius obligavit, per ipsum vel per alium Praeceptorem, seu Magistrum, pro tempore constitutum omitti continget, et tertio sollempner admonitus satisfacere non curaret, Magnusque Magister transmarinus super hoc, modo debito pro parte regia sufficienter requisitus, non emendaret infra annum post factam requisitionem, quod omissum est seu neglectum per dictum Magistrum seu Praeceptorem pro tempore existentem, emendam et ultionem per subtractionem redditum, vel alio modo juxta quantitatem et qualitatem excessus, regia deliberatio recipiet juxta suae beneplacitum voluntatis.

Ut igitur universa et singula supra dicta, coram nobis et baronibus nostris recitata, perpetuae

nostre, si anume, că acumu va aduce in tieră nostra, spre servitiulu acesteia si alu nostru, 100 de frati bene si dupa cuvenientia provediuti cu arme si cu cali. Er' in cuntr'a ostirei altoru Creștini, carea ar' voli se intre in tieră nostra, s'a oblegatu in numele disei case, că va dă 50 de frati armati, spre paz'a si apararea casteleloru si fortaretieloru ce suntu pre la margini, precum la Posionu, Mosionu, Siopronu, Castelu-de-fieru, Castelu-nou, seau si mai in diosu ori unde va volf regele sei asiedie; si 60 in cuntr'a Tatariloru, candu aru fi se intre in tieră nostra, ce se nu fia. Caror'a totoror'a, pre cătu voru fi in paz'a casteleloru si fortaretieloru, se voru dă spesele necesarie dein partea administratiunei regesci.